

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 216/2025**

**ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ : ΤΑΚΤΙΚΑ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 5.114,19 €**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ
«Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δ/νσης
Τεχνικών Υπηρεσιών»**

Προμήθεια με τίτλο
«Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών»
Τεχνική Έκθεση

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών. Όλα τα είδη της προμήθειας θα χρησιμοποιηθούν από τα συνεργεία της Υπηρεσίας σε διάφορες εργασίες που εκτελούνται καθημερινά.

Αναλυτικότερα η προμήθεια περιλαμβάνει δίσκοι κοπής, ντίζες βίδες, βίσματα, τρυπάνια, αντισκωριακά, κλειδαριές, ούπα, στριφώνια, σχοινί, φρεάτια, ταινίες σήμανσης κ.α Όλα τα υλικά της προμήθειας θα χρησιμοποιηθούν από το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χίου.

Προκειμένου να καλυφθούν οι αυξημένες και έκτακτες ανάγκες της Υπηρεσίας, είναι δυνατό να γίνει κατακύρωση της σύμβασης για ολόκληρη ή και μεγαλύτερη ποσότητα αγαθών από αυτή που αρχικά καθορίζεται στη Μελέτη Νο 216/2025 με τίτλο «Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών» της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών σύμφωνα με το άρθρο 105 παράγραφος 1 του 4412/2016.

Η προμήθεια θα εκτελείται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας. Οι ποσότητες που αναφέρονται στον προϋπολογισμό είναι ενδεικτικές και ενδέχεται να τροποποιούνται ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

Οι τιμές στα είδη της προμήθειας διαμορφώθηκαν από έρευνα στο διαδίκτυο.

Η προμήθεια είναι προϋπολογισμού **5.114,19 ευρώ** με το ΦΠΑ από πιστώσεις **Τακτικά** και συγκεκριμένα από τον **ΚΑ 30-7135.224** με τίτλο «**Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών**» και θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/2021 και Ν4782/2021.

Η συντάξασα



Καλλίτση Γεωργία

Θεωρήθηκε 24-7-2025

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Χίου



Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς
Μηχανικός Οικονομίας και Διοίκησης με
βαθμό Α'

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Δίσκος κοπής 230X22,2X3	τεμ	20,00	2,00	40,00
2	Δίσκος κοπής 180X22,2X3	τεμ	20,00	2,15	43,00
3	Δίσκος κοπής 115X22,2X3	τεμ	20,00	0,95	19,00
4	Δίσκος τροχίσματος 178X22,2X6	τεμ	20,00	2,40	48,00
5	Δίσκος τροχίσματος 115X22,2X6	τεμ	20,00	1,30	26,00
6	Ντίζες ολόπασες M8	τεμ	100,00	1,60	160,00
7	Ντίζες ολόπασες M10	τεμ	100,00	2,15	215,00
8	Αυτοδιάτρητη Νοβοπανόβιδα Σταυρού Inox με Διάμετρο M4 και Μήκος 16mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	20,00	2,60	52,00
9	Αυτοδιάτρητη Λαμαρινόβιδα Εξάγωνη με Διάμετρο M6.3 και Μήκος 25mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	20,00	5,50	110,00
10	Βίδα Εξάγωνη Γαλβανιζε DIN 933 με Διάμετρο M8 και Μήκος 80mm	τεμ	1.000,00	0,26	264,90
11	Τρυπάνια κοβαλτίου 2.5mm	τεμ	20,00	0,80	16,00
12	Τρυπάνια κοβαλτίου 3mm	τεμ	20,00	0,95	19,00
13	Τρυπάνια κοβαλτίου 4mm	τεμ	20,00	1,25	25,00
14	Τρυπάνια κοβαλτίου 5mm	τεμ	20,00	1,58	31,60
15	Τρυπάνια κοβαλτίου 6mm	τεμ	20,00	2,50	50,00
16	Τρυπάνια κοβαλτίου 7mm	τεμ	20,00	3,00	60,00
17	Αντισκωριακό Σπρέι 450ml WD-40	τεμ	40,00	7,00	280,00
18	Χωνευτή Κλειδαριά Ευλινής μεσοπορτας με Κύλινδρο και Κέντρο 40mm δεξιά ή αριστερή (ενδεικτικού τύπου Domus ή AGB)	τεμ	30,00	9,00	270,00
19	Χωνευτή Κλειδαριά Εξώπορτας με Κύλινδρο και Κέντρο 54mm Ασημί Αριστερή (ενδεικτικού τύπου Domus ή AGB)	τεμ	30,00	15,00	450,00
20	Κύλινδρος κλειδαριάς αλουμινίου 50mm με κλειδιά (ενδεικτικού τύπου THIRAD)	τεμ	30,00	5,00	150,00
21	Κύλινδρος κλειδαριάς αλουμινίου 60mm με κλειδιά (ενδεικτικού τύπου THIRAD)	τεμ	30,00	7,00	210,00
22	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 6 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	100,00	0,65	65,00
23	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 8 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	100,00	0,90	90,00
24	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 10 100τεμ	κυβώτιο των 50τεμ.	100,00	1,50	150,00
25	Στριφώνι Γαλβανιζε με Διάμετρο M8 και Μήκος 60mm 50τεμ	100τεμ.	40,00	3,50	140,00
26	Στριφώνι Γαλβανιζε με Διάμετρο M8 και Μήκος 80mm	κυβώτιο των 100τεμ.	40,00	7,50	300,00
27	Στριφώνι Εξάγωνο Γαλβανιζε με Διάμετρο M10 και Μήκος 80mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	10,00	14,00	140,00
28	Στριφώνι Γαλβανιζε με Διάμετρο M10 και Μήκος 100mm	κυβώτιο των 100τεμ.	10,00	15,00	150,00
29	Σπρει καθαρισμού ηλεκτροκόλλησης	τεμ	40,00	5,00	200,00
30	Σχοίνοι γενικής χρήσης 10mm	μμ	319,00	0,40	127,60
31	Ταινία Σήμανσης 200μ.χ7εκ.	τεμ	100,00	1,80	180,00
32	Δερματικά Καλωδίων 200x3.6 Λευκό ή γκρι 100τεμ	πακέτο 100τεμ	50,00	1,60	80,00
33	Δερματικά Καλωδίων 300x3.6mm Λευκό ή γκρι 100τεμ	πακέτο 100τεμ	40,00	2,10	84,00
34	Καρφια Οικοδομικά 16x21 3,1mm Παχος X 5,3cm Μηκος	κιλό	50,00	2,50	125,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.371,10
ΦΠΑ 17%					743,09
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.114,19

Θεωρήθηκε 24-7-2025

Ο Δ/ντης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Χίου

Δρ Κωνσταντίνος Μπουλάς
Μηχανικός Οικονομίας και Διοίκησης με βαθμό Α

Η συντάξασα

Καλλιπση Γεωργία

Έντυπο προσφοράς

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Δίσκος κοπής 230X22,2X3	τεμ	20,00		
2	Δίσκος κοπής 180X22,2X3	τεμ	20,00		
3	Δίσκος κοπής 115X22,2X3	τεμ	20,00		
4	Δίσκος τροχίσματος 178X22,2X6	τεμ	20,00		
5	Δίσκος τροχίσματος 115X22,2X6	τεμ	20,00		
6	Ντίζες ολόπασες M8	τεμ	100,00		
7	Ντίζες ολόπασες M10	τεμ	100,00		
8	Αυτοδιάτρητη Νοβοπανόβιδα Σταυρού Inox με Διάμετρο M4 και Μήκος 16mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	20,00		
9	Αυτοδιάτρητη Λαμαρινόβιδα Εξάγωνη με Διάμετρο M6.3 και Μήκος 25mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	20,00		
10	Βίδα Εξάγωνη Γαλβανιζε DIN 933 με Διάμετρο M8 και Μήκος 80mm	τεμ	1.000,00		
11	Τρυπάνια κοβαλτίου 2.5mm	τεμ	20,00		
12	Τρυπάνια κοβαλτίου 3mm	τεμ	20,00		
13	Τρυπάνια κοβαλτίου 4mm	τεμ	20,00		
14	Τρυπάνια κοβαλτίου 5mm	τεμ	20,00		
15	Τρυπάνια κοβαλτίου 6mm	τεμ	20,00		
16	Τρυπάνια κοβαλτίου 7mm	τεμ	20,00		
17	Αντισκωριακό Σπρέι 450ml WD-40	τεμ	40,00		
18	Χωνευτή Κλειδαριά Ευληνης Μεσοπορτας με Κύλινδρο και Κέντρο 40mm δεξιά ή αριστερή (ενδεικτικού τύπου Domus ή AGB)	τεμ	30,00		
19	Χωνευτή Κλειδαριά Εξώπορτας με Κύλινδρο και Κέντρο 54mm Ασημί Αριστερή (ενδεικτικού τύπου Domus ή AGB)	τεμ	30,00		
20	Κύλινδρος κλειδαριάς αλουμινίου 50mm με κλειδιά (ενδεικτικού τύπου THIRAD)	τεμ	30,00		
21	Κύλινδρος κλειδαριάς αλουμινίου 60mm με κλειδιά (ενδεικτικού τύπου THIRAD)	τεμ	30,00		
22	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 6 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	100,00		
23	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 8 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	100,00		
24	Βύσματα Πλαστικά (ουπα) Νο 10 100τεμ	κυβώτιο των 50τεμ.	100,00		
25	Στριφώνι Γαλβανιζέ με Διάμετρο M8 και Μήκος 60mm 50τεμ	100τεμ.	40,00		
26	Στριφώνι Γαλβανιζέ με Διάμετρο M8 και Μήκος 80mm	κυβώτιο των 100τεμ.	40,00		
27	Στριφώνι Εξάγωνο Γαλβανιζέ με Διάμετρο M10 και Μήκος 80mm 100τεμ	κυβώτιο των 100τεμ.	10,00		
28	Στριφώνι Γαλβανιζέ με Διάμετρο M10 και Μήκος 100mm	κυβώτιο των 100τεμ.	10,00		
29	Σπρει καθαρισμού ηλεκτροκόλλησης	τεμ	40,00		
30	Σχοίνι γενικής χρήσης 10mm	μμ	319,00		
31	Ταινία Σήμανσης 200μ.χ7εκ.	τεμ	100,00		
32	Δεματικά Καλωδίων 200x3.6 Λευκό ή γκρι 100τεμ	πακέτο 100τεμ	50,00		
33	Δεματικά Καλωδίων 300x3.6mm Λευκό ή γκρι 100τεμ	πακέτο 100τεμ	40,00		
34	Καρφια Οικοδομικά 16x21 3,1mm Παχος X 5,3cm Μηκος	κιλό	50,00		
			ΣΥΝΟΛΟ		
			ΦΠΑ 17%		
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		

ΧΙΟΣ.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ